
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кордовская средняя общеобразовательная школа №14 

(МБОУ Кордовская СОШ №14) 

 

ПРИКАЗ 

02.12.2022г.                                                                № 101 

с. Кордово 

 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Кордовской средней 

общеобразовательной школы №14 

 

 В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность обязательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на 

основании постановления администрации Курагинского района №769-п-  от 24.11.2022 «О 

внесении изменений в постановление администрации района от 29.09.2014 № 1163-п», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кордовской средней общеобразовательной 

школы №14, утвержденное приказом № 12 от 07.02.2022г, следующие изменения: 

1.1. В абзаце 2 пункта 4.7.1. раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» слова «24 

447 рублей» заменить словами «25 988 рублей»:  

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                      И.В. Кугушева 

 

 


		2024-12-09T14:01:23+0700
	Кугушева Ирина Васильевна




